Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrija (IZM), atbilstoši Ministru kabineta 2024. 
gada 18. decembra Rīkojumam Nr. 1222 “Par apropriācijas pārdali starp Izglītības un zinātnes 
ministrijas budžeta apakšprogrammām”, veica MiCo2026 atbalsta sagatavošanās programmas 
daļēju finansēšanu materiāli-tehnisko izdevumu sadaļā, 1’082’355 EUR (viens miljons 
astoņdesmit divi tūkstoši trīs simti piecdesmit pieci euro) apmērā. Piešķirtais finansējums sekmīgi 
novirzīts sporta veidu federācijām, programmā iekļauto izdevumu apmaksai. Šīs programmas 
sadaļas īstenošana sekmīgi notiek saskaņā ar starp IZM un LOK noslēgto 2024. gada 20. 
decembra sadarbības līgumu Nr.